Das Siegel am Pergamentstreifen anhängend.

Original im Staats-Archiv zu Lübeck.

Gedruckt im Lüb. Urk.-Buch I S. 586 Nr. 653 (4); Mell. Urk.-Buch in Nr. 2414 B; Hansarecesse I Nr. 76 
(Regest) ; Hansisches Urk.-Buch I S. 416 Nr. 1227 (Regest).

1780.

1296 Oftober 28. (in die beatorum apostolorum Symonis et Jude) in ciuitate Stetinensi.

Das Nonnenkloster zu Stettin bezeugt, daß Johann Junge nebst seiner Frau Adelheid und seinem 
Bruder Gottfried die Einkünfte von vier Hufen und zwei Scheffel aus dem Dorfe Pritzlow, darunter 10 Scheffel 
aus der Mühle daselbst, an Johann Schele den älteren, Bürger zu Stettin, verkauft hat, und belehnt 
letzteren nebst dessen Erben mit diesen Einkünften.

In nomine domini amen. Johannes, dei gratia prepositus, Gerthrudis, diuina miseratione 
abbatissa, totusque co[n]uentusx) sanctimonialium ante ciuitatem Stetin residendum omnibus 
christifidelibus audituris presentem litteram et visuris suarum orationum suffragia perpetua 
cum salute. Quoniam acta hominum, que sub defluenti tempore ordinantur, ne simul cum 
temporum momentis transeant in obliuionem, que est mater altercationum et errorum, ne
cessarium est et expediens, vt scriptis autenticis et testibus ueridicis adeo roborentur, vt que- 
rentes, que sua non sunt, in eis non inueniant locum malignandi. Huius rei causa notum 
esse cupimus nationibus presentibus et faturis, quod Johannes Juuenis, suus frater Gotfridus, 
et domina Alheydis, vxor dicti Johannis Juuenis, uendiderunt coram nobis publice resignando 
dilecto et fideli amico nostro Johanni seniori Lusco, ciui in Stetin, quatuor mansorum redditus 
et duos modios in villa Priszalw cum omni jure et vtilitate aduocatie, préfecture, juris patro
natus ecclesie, tabeme, stangni, et de hiis dictis redditibus decem modios in molendino, et 
omnium aliorum, pro ut idem Johannes et suus frater Gotfridus in predicta villa notorie 
habuerunt et possederunt. Preterea nos omnes recognoscimus, consensu nostri conuentus 
vnanimi accedente, quod nos prefato Johanni seniori Lusco et sue vxori domine Gerthrudi, 
nostre speciali amice, ac omnibus eorum filiis legitime genitis et gingnendis (!) contulimus 
coniu[n]cta 2) manu prehabita bona in uerum pheodum et legale, ab omni exactione et seruicio 
ex parte nostre ecclesie perpetualiter libera et exempta. Similiter profitemur, nos contulisse 
eadem bona omnibus eorum legitimis filiabus natis et nascituris in uerum dotalicium ad tem
pora uite sue feliciter possidenda, hac condicione interposita, si ali que puellule Johannis Lusci 
filie existentes fuerint non maritate, tunc tantummodo super illas deuoluentur bona sepius 
ante fata, post hec autem super suas filias elocatas in uerum dotalicium possidenda, ita con
dicionaliter, si non sit heres masculus, super quem prefata bona secundum juris tramitem